РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 г. УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»

369300,  г.Усть-Джегута, ул.Первомайская 2,

Факс: (8 878 75) 7-27-36  /  Телефон: (8 878 75) 7-39-93

электронный адрес udsosh2@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04.07.2024г. № 62-а

г. Усть-Джегута

О зачислении в первый класс

 2024-2025 учебного года

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема на

обучение по образовательным программам начального, основного и среднего

общего образования, утверждѐнным приказом Министерства просвещения

России образования и науки РФ от 02.09.2020г. № 458, постановлением

администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 27.09.2012 №

1037 «О закреплении территории для приѐма граждан в муниципальные ОУ

Усть-Джегутинского района» и постановлением администрации Усть-

Джегутинского муниципального района от 04.03.2015 № 281 «О внесении

изменений в Постановление №1037», Правилами приема на обучение в

МБОУ «СОШ №2 г.Усть-Джегуты», утвержденными приказом № 196 от

27.03.2024г. и на основании письменных заявлений родителей (законных

представителей детей) и документов, подтверждающих факт проживания на

территории МБОУ «СОШ №2 г.Усть-Джегуты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного
года согласно приложению 1.

2. Учителю информатики Аджиевой Л.Х. разместить приказ на
официальном сайте

mailto:udsosh2@mail.ru
https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на В.В.
Кравцову, заместителя директора по УР.

                                   Приложение 1 к приказу от 04.07.2024г. № 62-а

СПИСОК

зачисленных в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного

года

№ ФИО Дата рождения
Регистрационный

номер

Наличие льготы/

преимущественного права

1 Б Абу Бакр Альбертович 08.05.2017 1
2 К Хадиджа Халиновна 11.08.2018 2
3 Б Хасан Хусеевич 07.10.2017 3
4 Н Золотая Михайловна 27.11.2016 4
5 Н Федор Михайлович 07.10.2017 5
6 Т Ахмад Хамитович 13.04.2018 6
7 У Резуан Аскерович 05.06.2017 7
8 К Салауат Муратович 21.07.2017 8
9 М Аиша Маратовна 12.01.2018 9
10 Ш Ясмина Азаматовна 10.07.2017 10
11 К Ибрагим Алиевич 05.04.2017 11
12 И Максим Николаевич 14.08.2017 12
13 Г Кира Маратовна 15.10.2017 13
14 Д Эмир Муратович 24.04.2018 14
15 Э Адам Эльбрусович 09.11.2017 15
16 Р Дарья Ивановна 11.04.2017 16
17 К Алан Мурадинович 13.09.2017 17
18 Л Медина Ахматовна 21.03.2018 18
19 К Альмира Тайпуровна 26.12.2017 19
20 Г Александр Раманович 18.01.2018 20
21 Э Сапият Абдуллаховна 07.05.2017 21
22 Б Альберт Магометович 05.05.2017 22
23 Л Виолетта Андреевна 10.02.2017 23
24 Б Шамиль Тимурович 18.01.2017 24
25 Б Аслан Муратович 19.11.2017 25
26 С Халимат Муратовна 06.07.2017 26
27 Б Саид Маликович 31.05.2017 27
28 М Арина Арсеновна 10.08.2017 28
29 Л Ахмат Расулович 17.11.2017 29
30 Б Эмиль Расулович 03.04.2017 30
31 Б Даниял Расулович 03.04.2017 31
32 Х Джулдузхан Дахировна 26.05.2017 32
33 У Мунир Ильясович 28.04.2018 33
34 Ч Кристина Сергеевна 09.12.2017 34
35 Э Малика Башировна 09.02.2018 35
36 Х Айлин Азретовна 27.02.1017 36
37 М Иннета Алиевна 20.09.2017 37
38 Б Самат Маратович 29.12.2016 38
39 Б Аслан Ансарович 26.10.2017 39
40 К Кирилл Максимович 14.04.2017 40
41 Б Алим Рустамович 14.04.2017 41

42 Б Полина Альбертовна 11.08.2017 42
43 К Захар Сергеевич 05.12.2016 43
44 Б Алихан Казимович 20.03.2017 44
45 Б Расул Казбекович 04.07.2017 45
46 Б Раяна Азаматовна 09.01.2017 46
47 К Камилла Сергеевна 22.03.2017 47
48 А Кемран Дагилевич 09.09.2017 48
49 Ж Арина Сергеевна 03.04.2017 49
50 С Мариям Рамазановна 07.03.2018 50
51 П Князь Николаевич 10.11.2016 51
52 П Царица Николаевна 10.11.2016 52
53 А Элина Дмитриевна 05.06.2017 53
54 С Самира Эльдаровна 04.09.2017 54
55 К Максим Олегович 13.09.2017 55
56 Х Адам Романович 23.02.2017 56
57 Л Виктория Романовна 24.09.2017 57
58 К Глеб Алексеевич 31.07.2017 58
59 Ш Хасан Замирович 08.12.2017 59
60 Б Ева Вячеславовна 02.07.2017 60
61 К Арина Александровна 28.03.2017 61
62 Т Ислам Идрисович 08.02.2017 62
63 Ш Амина Руслановна 26.10.2017 63
64 Г Керам Кемалович 20.10.2017 64
65 К Амир Хасанбиевич 12.07.2017 65
66 К Артём Александрович 23.07.2017 66
67 Г Марат Умарович 24.08.2017 67
68 Б Алия Казимовна 20.03.2017 68
69 П Богдан Антонович 17.09.2017 69
70 Д Аулия Таубиевна 14.01.2018 70
71 Б Хадижа Инсаровна 10.04.2017 71
72 А Аиша Магометовна 22.01.2018 72
73 Ш Тимофей Станиславович 22.04.2017 73
74 С Николай Ильич 17.07.2017 74
75 Л Ансар Азаматович 11.06.2017 75
76 Ч Алана Маратовна 25.10.2016 76